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KARABINEK SAIGA MK 103
7,62X39MM

Cena 3 889,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Saiga

Opis produktu
Saiga MK 103

Karabinek SAIGA MK 103 produkcji rosyjskiej firmy IZMASH charakteryzuje się świetną jakością wykonania z dbałością o
najmniejszy detal, kultywując radziecką myśl technologiczną broni palnej, opracowaną przez zespół techników pod wodzą
Viktora Kałasznikowa. Karabinki SAIGA wyznaczają nowy standard dla karabinków platformy AK!

Model MK 103 zasilany jest amunicją 7,62x39mm.  Komora zamkowa formowana jest z odpornej na korozję stali nierdzewnej
z powłoką chromowo-molibdenową, zapewniającą skuteczną ochronę broni przed czynnikami zewnętrznymi. W karabinku
zamontowana jest lufa kuta na zimno. Kucie na zimno zmienia strukturę stali, zwiększając jej wytrzymałość i wydłużając
żywotność lufy karabinu. Dodatkowo lufa poddana jest procesom węgloazotowania, z dodatkową specjalną powłoką
chromową, co zapewnia najdłuższą żywotność gwintu wśród luf bojowych. Karabinek posiada montaż boczny tzw. "jaskółkę"
do mocowania dodatkowych akcesoriów, np. montaży pod optykę.

Łoże, chwyt pistoletowy oraz kolba wykonane są z czarnego, odpornego tworzywa sztucznego. Łoże wyposażone jest w szyny
w standardzie picatinny. Zastosowanie tego sposobu montażu zapewnia karabinkowi kompatybilność z największą ilością
akcesoriów dostępnych na rynku takich jak chwyty przednie, latarki czy wskaźniki laserowe.

W standardzie w karabinku zamontowana jest polimerowa składana kolba. Mechanizmy wewnętrzne broni wyposażone są w
blokadę uniemożliwiającą oddanie strzału ze złożoną kolbą. Kolba może być złożona jedynie przy zabezpieczonej broni.

Urządzenie wylotowe jest typowe dla rodziny karabinków AK-100, czyli wydajne i osadzone na gwincie 24x1,5 RH. Karabinek
wytworzony jest w standardowych wymiarach platformy AK, dzięki czemu można montować na nim łoża, chwyty czy pokrywy
komory zamkowej z szynami picatinny takich producentów jak: TWS, Midwest Industries, SRVV, Magpul i innych.

Posiadając karabinek Saiga MK 103, można być pewnym, że nas nigdy nie zawiedzie i zachowa swoją trwałość przez długie
lata.

 

DANE TECHNICZNE:

Kaliber: 7,62x39mm
Lufa: kuta na zimno o długości 415mm
Długość całkowita / ze złożoną kolbą: 945mm / 705mm
Materiał: Stal nierdzewna + polimer
Pokrycie: Powłoka chromowo-molibdenowa
Kolba: Polimerowa, składana (brak możliwości oddania strzału przy złożonej kolbie)
Waga: 3,6kg
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W zestawie: karabinek, magazynek z ogranicznikiem do 10 szt. amunicji, wycior, przybornik do czyszczenia, olejarka,
certyfikat jakości, instrukcja

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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